（入札参加申込書）

令和７年３月〇日

愛媛県知事  中村  時広  様

            住 所      ○○県○○市○○○○丁目○○番地○

会社名     ○○○○株式会社  印

代表者職氏名  代表取締役社長  ○○○○  印

令和７年３月６日付け入札公告の県営住宅施設賠償責任保険加入契約に関して、弊社

は、愛媛県内に事業所を有する損害保険業者であり、保険契約を適切に履行できる体制

が整備されていることから、入札への参加を申し込みます。

なお、同種の契約実績について、次のとおり報告します。

記

１ 契約実績

２ 提出資料

 ・損害保険業の免許を受けていることを証する書類の写し

・入札参加者の事業概要、事業所等が確認できる資料（会社のパンフレット等）

・入札対象保険契約の約款

作成にあたっての留意事項

（１）契約実績は、愛媛県内公的機関との契約実績を新しい順に記載すること。

（２）愛媛県内の実績がない場合は他の地域における事例について記載すること。

（３）公的機関との契約実績がない場合は、民間法人との契約実績を記載すること。

契約の相手方 契約期間 備考

○○市 R3.4.1～R4.3.31

△△町 H31.4.1～R2.3.31

□□□□株式会社 Ｈ30.4.1～Ｈ31.3.31

作成例